
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
 

 
 

приказ 

 
02.09.2024                                                                                                                                      № 36 

Об утверждении графика приема пищи 

 

В целях сохранения жизни и здоровья обучающихся, осуществления контроля за организацией 

питания, организации горячего питания обучающихся по школе: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график приема пищи на 2024-2025 учебный год в МКОУ «Киевская ООШ» 

(Приложение 1), Филиале МКОУ «Киевская ООШ» п. Нёготка (Приложение 2). 

2.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заведующего хозяйства: Курлянцеву 

Т.Н., Иванову Л.И. 

 

 

 

Директор МКОУ «Киевская ООШ»:             М.А.Егорова 

 

 

приказом ознакомлен(а) : 

                    
дата Ф.И.О. роспись 

   

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова 
Мария Александровна, Директор

11.10.24 12:00 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1



Приложение № 1  

к Приказу МКОУ «Киевская ООШ» 

№ 36-од от 02.09.2024 

 

 

 

 

 

 

График  

Питания обучающихся в МКОУ «Киевская ООШ» 

 
№ класс завтрак обед 

1 1-4 09.40-09.50 11.20-11.40 

2 5-9 09.40-09.50 12.20-12.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова 
Мария Александровна, Директор

11.10.24 12:00 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1



 
Приложение № 2  

к Приказу МКОУ «Киевская ООШ» 

№ 36-од от 02.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График  

Питания обучающихся в филиале МКОУ «Киевская ООШ» п. Нёготка 

 
№ класс завтрак обед 

1 1-4 09.40-09.50 11.20-11.40 

2 5-9 09.40-09.50 12.20-12.40 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"КИЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Егорова 
Мария Александровна, Директор

11.10.24 12:00 (MSK) Сертификат E958B58767912341C112B0DF44A5C3F1


